СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

О дорожной деятельности, состоянии автомобильных дорог местного значения и обеспечения безопасности дорожного движения на них

           Заслушав и обсудив информацию управляющего делами  Шариповой Ф.З. О дорожной деятельности, состоянии автомобильных дорог местного значения и обеспечения безопасности дорожного движения на них  Совет  сельского поселения отмечает, что  износ дорожных покрытий в селе составляет 90% и этот показатель из года в год только ухудшается, так как  капитальный ремонт, реконструкция и строительство новых дорог остается невозможным из-за отсутствия денежных средств. В 2014 году проведены :ямочный ремонт дорог  на площади 1486,1 кв.м на общую сумму 894712,92 руб. произведена частичная отсыпка грунтовых дорог силами администрации сельского поселения  по ул.Цветочная, Энергетиков, М.Гафури, Кирова, Интренациональная, пер.Красный, Смычка.
      На основании вышеизложенного, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Информацию управляющего делами Шариповой Ф.З. принять к сведению.
        Глава сельского поселения                                              М.А.Тимасов

с.Раевский

30 октября 2014г.

№ 256